
Monitor Polski Nr 2 10 Poz. 8, 9 1 O i 11 

8 
UCHWAlA PREZYDIUM SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

z dnia 5 grudnia 1989 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Najwyższej Izbie Kontroli. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 8 października 
1980 r. o Najwyższej Izbie Kontroli (Dz. U. Nr 22, poz. 82 
i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Państwa z dnia 
17 grudnia 1980 r. w sprawie nadania statutu Najwyższej 
Izbie Kontroli (Monitor Polski z 1981 r. Nr 1, poz. 1 i z 1985 r. 

9 

Nr 10, poz. 83) w § 6 lit. A po pkt 1 dodaje się pkt 1 a 
w brzmieniu : 
,,1 a) Analiz Systemowych". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 5 grudnia 1989 r. 

Marszałek Sejmu: M. Kozakiewicz 

UCHWAlA Nr 7 RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 stycznia 1990 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stałych i okresowych zasiłków pieniężnych z pomocy 
społecznej. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr 21 Rady Ministrów z dnia 1 lutego 
1988 r. w sprawie określenia wysokości stałych i okresowych 
zasiłków pieniężnych z pomocy społecznej (Monitor Polski 
Nr 3, poz. 24) dodaje się § 1 a w brzmieniu : 
,,§ 1 a. Kwota zasiłku, ustalona zgodnie z § 1, obejmuje od 

dnia 1 października 1989 r. kwoty dodatków z tytułu 
wzrostu cen artykułów żywnościowych, określonych 

w uchwale nr 110 Rady Ministrów z dnia 29 lipca 
1989 r. w sprawie dodatków z tytułu wzrostu cen 
artykułów żywnościowych dla niektórych osób (Mo
nitor Polski Nr 24, poz. 186, Nr 30, poz. 229 i Nr 35, 
poz. 274) ." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

10 
UCHWAlA Nr 9 RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 stycznia 1990r. 

uchylająca uchwałę w sprawie pomocy uspołecznionych zakładów pracy w zaspokajaniu potrzeb miesz
kaniowych załóg. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 110 Rady Ministrów z dnia 
29 sierpnia 1983 r. w sprawie pomocy uspołecznionych 
zakładów pracy w zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych 

11 

załóg (Monitor Polski Nr 31 , poz. 167, Dz. U. z 1987 r. Nr 23, 
poz. 132 i Monitor Polski z 1988 r. Nr 12, poz. 99). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

UCHWAlA Nr 10 RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 stycznia 1990 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dodatków z tytułu wzrostu cen artykułów żywnościowych do świadczeń 
emerytalno-rentowych i innych pieniężnych świadczeń z ubezpieczenia społecznego. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 111 Rady Ministrów z dnia 29 lipca 
1989 r. w sprawie dodatków z tytułu wzrostu cen artykułów 
żywnościowych do świadczeń emerytalno-rentowych i in
nych pieniężnych świadczeń z ubezpieczenia społecznego 
(Monitor Polski Nr 24, poz. 187, Nr 30, poz. 230 i Nr 35, poz. 
273) w § 2: 

1) w ust. 1 w pkt 1 po wyrazach "ust. 2" dodaje się wyrazy 
..i ust. 3", 

2) dodaje się nowy ust. 2 w brzmieniu : 

,,2. Dodatek nie przysługuje osobom otrzymującym 
świadczenie, do którego został włączony dodatek 
z tytułu wzrostu cen, albo osobom pobierającym 
świadczenie ustalone na podstawie wymiaru 
uwzględniającego już dodatek z tytułu wzrostu 
cen.", 

3) dotychczasowy ust. 2 oznacza się jako ust. 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1990 r. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 


